
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

“星を掴む”リーブラ

人間

占い師

13

6870

剣の加護/運命変転

男 25

国王に会った事がある
身体のどこかに刺青がある
競い合う友人がいた

9

3

9

7 14 30 + 1 5

9 7 25 4

7 6 16 2

7 11 21 3

9 21 39 + 1 6

12 24 45 7

プリースト/サカロス

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ミスティック

2

10

13

5

7

6

5

11

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適正

鋭い目

弱点看破

魔法拡大/数

魔法誘導

自己占瞳

代償軽減

鷹の目

魔晶石の達人

双占瞳

2120

2123

2120

3143

2122

2120

2121

226

223

CG35

IB30

219

IB32

IB37

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

妖精語

妖魔語

シャドウ語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○

ビートルスキン

ストロングブラッド

アンチボディ

メディテーション

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

パラライズミスト

ミラージュデイズ

クラッシュファング

バークメイル

イニシアティブブースト

幸運の星の導きを知る

幸運は勝ち戦を授ける

幸運は富をもたらす

幸運は知恵を授ける

襲いかかる敵の幻

背後から迫る闇の幻

星は剣を導く

凶星の光を避ける道を知る

光る星は弱点を暴く

光り輝く星は高みへと導く

灰色なる敗北の幻影

0

0

0

0

マナコートプラス

アステリアの守り

1

6

0

0

6

1

8

バトルロッド

バトルボール

バトルカード

カードシューター

バトル占具　×2

バトル占具　×2

バトル占具

2H

2H

2H

1H

5

18

11

0

0

0

0

12 0 0

0

0

0

3 25 75 0 8 62

13 17 16 20 83

神聖魔法

妖精魔法

2

10

8

16

ディスプレイサーガジェット

世界のカケラ

華美なる宝石飾り

幸運のお守り

野伏のサーマルマント

知性の指輪

多機能ブラックベルト

聖印

操りの腕輪

ウェポンホルダー改

操りの腕輪

アルケミーキット

魔香水入りポーションインジェクター入り

オリジナル、詳細メモ欄

全属性10

専用化

専用化

サカロス

　宝物を手に入れる事に余念がないサカロス信者。フェアリーテイマーはミスティックのついで。

2014/7/30　プリ2　フェアテ11　スカ12　セージ7　エンハンサー5　ミスティック9　から
プリ2　フェアテ9　スカウト13　レンジャー5　セージ7　エンハンサー5　アルケミスト1　ミスティック9　に
自己占瞳を魔晶石の達人に差し替え

--------------------

名称：曇天の札　　　　　　値段：0ガメル（非売品）
形状：黒く文字が書かれていないタロットカード
知名度：17　　　アイテム区分：冒険道具類（消耗品）　　　　製作時期：現代



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

“星を掴む”リーブラ

冒険者キット

保存食x20

ミスティックロッドx3

ミスティックカードx3

ミスティックオ―ブx3

3点マナチャージクリスタルx5

3点魔晶石x25

5点魔晶石x17

10点魔晶石x8

20点魔晶石x4

熱狂の酒x2

5点消魔の守護石x2

2点陽光の魔符x4

3点陽光の魔符x2

2点月光の魔符x2

3点月光の魔符x2

知性の指輪x3

巧みの指輪x2

俊足の指輪x2

魔香水x6

ヒーリングポーション+1x8

ウィッチポーションx5

緑Ax10

緑Sx4

赤Ax10

赤Sx4

不撓のバックル

叡智の腕輪

防弾加工x6

ウサギのピアス

蝙蝠の耳飾り

太陽の帽子

ポーションインジェクター

月光の指輪

器用の指輪

操りの腕輪x2

カンフォーラのルーペ

カンフォーラのアルコールx20

通話のピアス

絵本：雪姫の愛歌

スカウトツール

お城貯金x7

宴会代

曇天の札

占い代x2

68830

多機能ベルト

野伏の＊＊マント

華美なる宝石飾り

ブラックベルト専用化

幸運のお守り専用化

称号：星を掴む

称号：妄執を砕きし者

称号：禁忌を封印せし者

コネ：ユリウス・クラウゼ

コネ：ショウン・グラハム

コネ：アインベフ

コネ：ジークフリート

20

20

20

50

50

10

50

50

500

300

400

30

50

30

20

20

30

20

50

30

50

30

30

30

20

50

40

50

50

50

50

50

50

50

50

600 2650

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

