一 プレー	14 0 _		
	1 1/ -4 -		

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転						
生まれ	占い師	性別	男	年齢	25				
冒険者Lv	13	l	国王に会った事がある						
経験点	6870		身体のどこかに刺青がある 競い合う友人がいた						

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	9	器用度	7	14		30 + 1	5
tX	9	敏捷度	9	7		25	4
体	3	筋力	7	6		16	2
144	ر	生命力	7	11		21	3
٠٠.	9	知力	9	21		39 + 1	6
心	9	精神力	12	24		45	7

技能	Lv.	技能	Lv.
プリースト/サカロス	2	アルケミスト	5
フェアリーテイマー	10	ミスティック	11
スカウト	13		
レンジャー	5		
セージ	7		
エンハンサー	6		

戦闘特技			
トレジャーハント	2120p		219 p
ファストアクション	2123p	魔晶石の達人	IB32 p
影走り	2120p		IB37 p
トレジャーマスター	3143p		р
治癒適正	2122p		р
鋭い目	2120p		р
弱点看破	2121 <sub>p</sub>		р
魔法拡大/数	226 p		р
魔法誘導	223 p		р
自己占瞳	CG35 <sub>p</sub>		р
代償軽減	IВ30 р		р

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
神紀文明語		0
ドレイク語	0	0
汎用蛮族語	0	0
魔動機文明語	0	0
妖精語	0	
妖魔語	0	
シャドウ語	0	

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	幸運は知恵を授ける	
ストロングブラッド	襲いかかる敵の幻	
アンチボディ	背後から迫る闇の幻	
メディテーション	星は剣を導く	
スフィンクスノレッジ	凶星の光を避ける道を知る	
ケンタウロスレッグ	光る星は弱点を暴く	
パラライズミスト	光り輝く星は高みへと導く	
ミラージュデイズ	灰色なる敗北の幻影	
クラッシュファング		
バークメイル		
イニシアティブブースト		
幸運の星の導きを知る		
幸運は勝ち戦を授ける		
幸運は富をもたらす		

	技能	基本	基本	基本追加	
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	

374130	レハル	마누기	凹处刀	ラヘー
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

麵	と自	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	マナコートプラス		1	0	6
盾	アステリアの守り		6		1
そ	の他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
	避技能		合計値	0	8

必要

1	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中	力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	バトルロッド バトル占具 ×2	2H	5		2d+	0	12	0	0										
	バトル占具 ×2 バトルボール バトル占具 ×2	2H	18		2d+	0		0											
┨	バトルカード パトル占具	2H	11		2d+	0		0											
	カードシューター	1H			2d+	0		0											
					2d+														
					2d+														
					2d+														
					2d+														

制限移	動	通常移	動	全力移動			
3	m	25	m	75	m		

先制力

2d+ 17

魔物知識/弱点

2d+ 13

回避	防護点	Г	Н	
d+ <b>0</b>	8		6	
		_		

НР
62

			_
生命抵抗	精神抵抗	MP	P
2d+ 16	2d+ 20	83	3

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
神聖魔法	2	8			
妖精魔法	10	16			

	装備品	説明
頭	ディスプレイサーガジェット	魔香水入りポーションインジェクター入り
耳	世界のカケラ	オリジナル、詳細メモ欄
顔	華美なる宝石飾り	全属性10
首	幸運のお守り	専用化
背中	野伏のサーマルマント	
右手	知性の指輪	
腰	多機能ブラックベルト	専用化
足	聖印	サカロス
その作	世 操りの腕輪	

皆小人ワかーショフイフジェグダー人ワ
オリジナル、詳細メモ欄
全属性10
専用化
専用化
サカロス

	装備品	説明
	ウェポンホルダー改	
左手	操りの腕輪	
	アルケミーキット	

- その他メモーーーーー	
物を手に入れる事に余念がないサカロス信者。	フェアリーテイマーはミスティックのついで。

2014/7/30	プリ2	フェアテ11	スカ12 セ	!ージ7 エ	ンハンサー5	ミスティック9 7	から
プリ2 フェ:	アテ9 フ	スカウト13	レンジャー5	セージ7	エンハンサー	5 アルケミスト1	ミスティック9
自己占瞳を魔	晶石の達	人に差し替え	₹.				

ı						
	名称:	曇天の札	」 が書かれて マイテノ	値段:	0ガメル	(非売品
	形状:	黒く文字	が書かれて	いないち	ヲロットカ	ード
4	知夕度	. 17	マイティ	. RA - !		1、出耗」

乍時期	

自動失敗 -チェック

一般装備品	(消耗チェック)	通話のピアス	00000	00000
冒険者キット			00000	00000
保存食x20	00000	絵本:雪姫の愛歌	00000	00000
ミスティックロッドx3	00000		00000	00000
ミスティックカードx3	00000	スカウトツール	00000	00000
	00000		00000	00000
3点マナチャージクリスタルx5	00000	お城貯金x7	00000	00000
3点魔晶石x25	00000	宴会代	00000	00000
5点魔晶石x17	00000		00000	00000
10点魔晶石x8	000000	曇天の札	00000	00000
20点魔晶石×4	000000		00000	00000
熱狂の酒×2	000000	占い代x2	00000	00000
	000000		00000	00000
5点消魔の守護石×2	00000		00000	00000
2点陽光の魔符x4	000000		00000	00000
3点陽光の魔符x2	000000		00000	00000
2点月光の魔符x2	00000		00000	00000
3点月光の魔符x2	000000		00000	00000
知性の指輪×3	000000		00000	00000
巧みの指輪×2	000000		00000	00000
俊足の指輪×2	00000		00000	00000
魔香水x6	000000		00000	00000
ヒーリングポーション+1x8	000000		00000	00000
ウィッチポーションx5	00000		00000	00000
	00000		00000	00000
緑Ax10	000000		00000	00000
緑Sx4	000000		000000	00
赤A×10	000000		00000	00
赤Sx4	000000		00000	00
	000000		000000	00
不撓のバックル	000000		00000	00
叡智の腕輪	000000		000000	00
防弾加工×6	000000		000000	00
ウサギのピアス	000000		00000	00
蝙蝠の耳飾り	000000		00000	00000
太陽の帽子	000000		000000	00
ポーションインジェクター	000000		000000	0□□0□□
月光の指輪	000000		000000	000000
器用の指輪	000000		000000	000000
操りの腕輪×2	000000		000000	00000
カンフォーラのルーペ	000000			68830 <b>預金</b> ·借金
カンフォーラのアルコール×20	00000		00000	G G

名誉アイテム	点数
多機能ベルト	20
野伏の**マント	20
華美なる宝石飾り	20
ブラックベルト専用化	50
幸運のお守り専用化	50
称号:星を掴む	10
称号:妄執を砕きし者	50
称号:禁忌を封印せし者	50
コネ:ユリウス・クラウゼ	500
コネ:ショウン・グラハム	300
コネ:アインベフ	400
コネ: ジークフリート	30
	-
	50
	30
	20
	20
	30
	20
	F0
	50
	30
	50
	30
	30
	30
	20
	20
	50
	40
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
名誉点 所持 600 /合計 2	2650